
Rep.n. 99/2023

Prot. 1128-III/12
del 13/04/2023

IL PRESIDE

VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 85-EXTRA UE (Numerazione ARI),
pubblicato in data 02/03/2023, Rep. n. 65/2023, Prot. n. 693-III/12;

ACCERTATA la disponibilità dei Commissari a far parte della Commissione;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 23 Marzo 2023;

VISTA L’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla Circolare del
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza - prot. n.
103253 del 16.11.2022 - relativa all'attuazione dell'art. 35-bis, d.lgs. 165/2001

DISPONE

Art. 1
di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. La
Commissione risulta così composta:

Membri:

Prof.ssa Dallacort Antonella PA Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Prof. Luigi Faino PA Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Prof. Carlo Mariani PO Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Prof. Marco Petitta PO Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Prof.ssa Isabella Saggio PA Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.

IL PRESIDE
Prof. Riccardo Faccini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93


